▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Stainless Steel Tubular Pull
UEFS ステンレスチューブラ取っ手
SUS ステンレス
対応不可 お問い合わせください
Ｍ
カバーキャップ
ねじ部
パイプ
ブラケット H
A
h
Lf
L
L3
L1
L2D
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UEFS-30-200
◀1
UEFS-30-200 -P
◀1  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  A L1 D H h Lf L L3 L2 M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UEFS-30-M6-200 30 200 18 75 45 12 265 230 170 M6 500 373 M6×12
UEFS-30-M6-250 30 250 18 75 45 12 315 280 220 M6 500 437 M6×12
UEFS-30-M6-300 30 300 18 75 45 12 365 330 270 M6 500 462 M6×12
UEFS-30-M6-350 30 350 18 75 45 12 415 380 320 M6 500 480 M6×12
UEFS-30-M6-400 30 400 18 75 45 12 465 430 370 M6 500 650 M6×12
UEFS-30-M6-500 30 500 18 75 45 12 565 530 470 M6 500 674 M6×12
UEFS-30-M6-600 30 600 18 75 45 12 665 630 570 M6 500 800 M6×12
UEFS-30-200 30 200 18 75 45 15 265 230 170 M8 500 364 M8×16
UEFS-30-250 30 250 18 75 45 15 315 280 220 M8 500 418 M8×16
UEFS-30-300 30 300 18 75 45 15 365 330 270 M8 500 471 M8×16
UEFS-30-350 30 350 18 75 45 15 415 380 320 M8 500 525 M8×16
UEFS-30-400 30 400 18 75 45 15 465 430 370 M8 500 578 M8×16
UEFS-30-500 30 500 18 75 45 15 565 530 470 M8 500 685 M8×16
UEFS-30-600 30 600 18 75 45 15 665 630 570 M8 500 792 M8×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 中空パイプを使用。軽量です。
●● 取りつけねじは、M6・M8からお選びください。
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を2本付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用くだ
さい。
●● 材質・仕上げ
UEFS
パイプ SUS304
カバーキャップ ナイロン6（つや消し黒）
ブラケット ガラス繊維強化ナイロン6（つや消し黒）
ねじ部 SUM22L
三価クロメート処理
六角穴付きボルト
(ねじ付属サービス) SUSXM7
RoHS